Montazni navod

(Montéazny navod, Fitting instruction, Montageanleitumg,

Instruzioni di montaggio, Monteringshandledning,
Asennusohje, Instruction de montage,
Montegehandleiding, WHcTpyKuua no yctaHoBKe)

"1

®
ol

y V 4

Tazneé zarizeni

Tazné zariadenie
Towbars
Trekhaak

Anhangerkupplung de
Dispositif d'attelage
Equipo de remolque

Sprzet holowniczy

Hinauslaitteet
BykcupHoe obopynoBaHue

vyrobce / dodavatel

SVC Group s.r.o.

[=] 3

Odkaz na produkt:
https://www.svcgroup.cz/tazne-zarizeni-sro
uby-pevny-skoda-rapid-monte-carlo-10-20
12-2018-p7283-v960

WWW.SVCgroup.cz



CZ - Tazné zafizeni / SK - Tainé zariadenie / GB - Towbars / PL - Haki holownicze
DE - Anhédngevorrichtungen / FR - AZelages / SPA - Ganchos / HUN — Vonohorgok
RUS/FIN/LIT - ®apkonbl / RO - Carlig de remorcare

TYP VTZ1.001-514 VTZ1.002-514 VTZ 1.003-514

B ot 179 < Hyundai i20 o 09/202G ->>
ey Hyundai BAYON 06/2021 ->>

O —" T A R
(X
’%i Y- E==="  Vyieznenividét
X A@ Sy 6 ) %@@ Vyez v vodorovné casti pod vozem
/) Bn)) s &
%WD/ZWD %WDMWD 7/ ) jﬁ 7/ Adblus X} u

Pro podrobné montdzni instrukce a podminky vyrobku si naskenujte QR kéd
Pre podrobné montazne pokyny a podmienky produktu si mozete skenovat QR kod
For detailed installation instructions and product conditions, scan the QR code

Scannen Sie den QR-Code, um detaillierte Installationsanweisungen und Produktbedingungen zu erhalten
Pour des instructions d'installation détaillées et les conditions du produit, scannez le code QR
Per istruzioni di installazione dettagliate e condizioni del prodotto, esequire la scansione del codice QR
Aby uzyskac szczegétowe instrukcje dotyczace instalacji i warunki produktu, zeskanuj kod QR
Para obtener instrucciones detalladas de instalacién y condiciones del producto, escanee el cédigo QR
i b Voor gedetailleerde installatie-instructies en productvoorwaarden, scan de QR-code
SCAN ME Tarkemmat asennusohjeet ja tuotteen ehdot on tarkistettava QR-koodilla
5 A részletes telepitési utasitasok és a termék feltételei kozott olvassa el a QR kddot

Za podrobna navodila za namestitev in pogoje izdelka skenirajte kodo QR
Moapo6HbIe MHCTPYKLIMM MO YCTaHOBKe 1 YCNIOBUAM NpoAyKTa oTckaHupyiite QR-koa. SVC GROUP ©-11/19

e-mail: scv@scvgroup.cz Tel..+420 491421021 +420 491421022 mob.: +420 603360607



Hyundai i20 09/2020 ->>
Hyundai BAYON 06/2021 ->>

%25 VTZ1.001-514

.0 v1Z21.002-514
@ VTZ1.003-514

HYUNDAI BAYON

POUZE / ONLY
HYUNDAI BAYON

POUZE / ONLY

YUNDAI BAYON HYUNDALI i20° M5x1 HYUNDAI BAYON

HYUNDAI BAYON M8X25

M12x35 4x
M8x25 2X HYUNDAI BAYON
M5x16 2X HYUNDAI i20

M12x35 2x

HYUNDALI i20 M5x16
HYUNDAI BAYNON M8x25

@12 4x )
@12 4x

@8 4x HYUNDAI BAYON

a5 4x HYUNDAI i20

M8 2x HYUNDAI BAYON -
M5 2x  HYUNDAI i20 \ AX
2x HYUNDAI BAYON

6 o Homologace EHK 55-R  55R-01-0581
ﬁ Qe w

@ Informace k provozu / homologaci @ Monteringsanvisningar

@ Informécie na prevadzku / homologdciu @ Instrucciones de montaje

@ Operating / homologation information @ Montage-instructie

@ Betriebs- / Zulassungsinformationen @ Asennusohjeet

@ Uzemeltetési / homologdciés informéciok @ Drifts- /homologasjonsinformasjon

@ Informations d'exploitation / homologatio @ Informacje dotyczace pracy / homologacji
G Informazioni sull'operazione / omologazio @ WHdopmauus o pabote /omonoraumu

Approval Number Class[A50-X] ©

[Ex003000(
Type [ ] Dvalwed[ kN
Seres [ ] Vertdd S Jkg

O wwwisvegroupcz - CZECH REPUBLIC

Pevnost 88 109 129
Mé 97 143 16,1
M8 245 359 420
M10 84 710 8,0
M12 840 1230 1440
M14 1330 19,0 2290
M16 1370 3070 3590

SVC GROUP s.r.o0. Primyslovazéna-179 www.svcgroup.cz Te'~=j:j§8 2‘31131833

547 01 Nachod-CR  e-mail: sve@svcgroup.cz  yob.: +420 603360607
SVC GROUP @-




Hyundai i20 J 09/2020 ->>
Hyundai BAYON 06/2021 ->>

N-1

Pro podrobné montéaznf instrukce a podminky vyrobku si naskenujte QR kéd

1. Odmontujte zadni svétla, néraznik i s jeho plastovou vyztuhou a uvolnéte plastové nadkoli.
2. .Do nosnikl odzadu vsunte tazné zafizeni a prichytte 4 Srouby M12x35 s velkoplosnymi podlozkami.
Tazné zafizeni vyrovnejte a dotahnéte dle utahovacich momentt
3. Vymontujte plastovou vyztuhu z narazniku (tato nebude jiz zapotiebi)
Z této odmontujte spodni plastové drzaky naraznikd a namontujte na tazné zafizeni za pomoci 2 Sroubt M5x16.
Elektrickou instalaci z vyztuhy prichytte k narazniku plastovymi paskami.
4. Zhotovte vyfez do spodniho kryciho plastu a nédrazniku dle obrazku. Namontujte zpét vSechny dily odmontované v bodé ¢.1.

For detailed installation instructions and product conditions, scan the QR code

1." Remove rear lights and bumper with its plastic stiener and release plastic wheel arches.

2. From behind, insert the tow bar into the beam and xit using 4 screws M12x35 and large-area washers.
Align all the parts of the tow bar and tighten them to prescribed torques

3. Remove the plastic stiener from the bumper (it is no longer needed). Remove the lower plastic bumper brackets from the stiener and mount them
on the tow bar using two screws M5x16. Use plastic straps to attach the wiring from the stiener to the bumper.

4. Make a cut-out in the lower cover plastic part and the bumper as shown in the picture. Reinstall all the parts removed within the step 1.

Pre podrobné montazne pokyny a podmienky produktu si moéZete skenovat QR kéd

1. Od s jeho zadnim svétlem, naraznik i plastovou vyztuhou a uvolnite plastovi nadkoli:

2. Do nosnikov od zadu vsunte tazné zariadenia a prichytte 4 skrutky M12x35 s velkoplosnymi podlozkami.
Tazné zariadenie vyrovnejte a pretiahnite podla utahovacich momentov

3. Vyaktivujte naraznik z naraznika (tato jiz nebude potteba)Z této od stavajiciho spodniho plastového drzdku a na stavajici kryt za pomoci 2 M5x16.
Elektricku instalaciu z vyztuhy prichytte k narazniku plastovymi paskami.

4. Zhotoveny vyrez do spodného kryciho plastu a narazniku dle obrazku. Na ukazuje spat vietky diely odmontované v bode ¢.1.

1. Die Hecklichter, Sto8stange samt Kunststostrebe ausbauen und Kunststoverkleidung tiber Radkasten l6sen.
In die Trager die Zugeinrichtung von hinten einfligen und mit 4 Schrauben M12x35 mit groen Unterlegscheiben befestigen.
Die Zugeinrichtung ausrichten und mit den entsprechenden Momenten festziehen.
3. Die Kunststostrebe aus der Stostange ausbauen (sie wird nicht mehr nétig sein). Aus dieser untere Kunststohalter
der Sto3stangen entfernen und sie auf die Zugeinrichtung mit 2 Schrauben M5x16 montieren.
Elektroinstallation aus der Strebe zur Stof3stange mit Kunststobandern befestigen.
4. Indie untere Kunststoabdeckungund in die Sto3stange einen Ausschnitt gemaR Abbildung:herstellen. Alle im Punkt Nr. 1 ausgebauten Teile wieder einbauen.

Aby uzyskac szczegdtowe instrukcje instalacji i warunki produktu, zeskanuj kod OR

1. Demontujemy tylne lampy, zderzak i jego plastikowe wzmocnienie oraz uwalniamy plastikowe nadkole.
Do belek wsuwamy od tytu hak holowniczy i przymocowujemy go 4 srubami M12x35 z podktadkami wielkopowierzchniowymi.
Ustawiamy rowno hak holowniczy i przykrecamy go z zachowaniem wymaganych momentéw dokrecania.
3. Ze zderzaka demontujemy plastikowe wzmocnienie (nie bedzie juz potrzebne).
Demontujemy z niego dolne plastikowe uchwyty do zderzaka i przykrecamy je do haka holowniczego za pomoca 2 Srub M5x16.
Instalacje elektryczng ze wzmocnienia przymocowujemy. do zderzaka opaskami plastikowymi.
4. W dolnej plastikowej ostonie i w zderzaku wykonujemy wyciecie zgodnie z rysunkiem. Montujemy z powrotem wszystkie czesci zdemontowane'w punkcie nr 1.

Pour des instructions d'installation détaillées et les conditions du produit, scannez le code QR

1. Déposer les phares arriére, le pare-chocs ainsi que son renfort en plastique et desserrer les passages de roue en plastique.

2. A partir de l'arriére, insérer le dispositif d'attelage dans les longerons et xer & I'aide de 4 vis M12x35 munies de grandes rondelles.
Egaliser le dispositif d'attelage et resserrer aux couples préconisés

3. « Retirer le renfort en plastique.du pare-chocs (celui-ci ne sera nécessaire) Déposer les supports inférieurs en plastique des pare-chocs du renfort et monter
les sur le dispositif d'attelage a I'aide de 2 vis M5x16. Fixer I'installation électrique du renfort au pare-chocs a I'aide des bandes en plastique.

4. Selon le dessin, faire une découpe dans la piéce inférieure couvrante en plastique et'le pare-chocs.
Reposer toutes les pieces déposées au point n°1.

Tarkemmat asennusohjeet ja tuotteen ehdot on tarkistettava QR-koodilla

1. Déposer les phares arriére, le pare-chocs ainsi que son renfort en plastique et desserrer les passages de roue en plastique.
2. Apartir de l'arriere, insérer le dispositif d'attelage dans les longerons et xer a l'aide de 4 vis M12x35 munies de grandes rondelles.
Egaliser le dispositif d'attelage-et resserrer aux couples préconisés
3. Retirer le renfort en plastique du pare-chocs (celui-cine sera nécessaire)
Déposer les supports inférieurs en plastique des pare-chocs du renfort et monter les sur le dispositif d'attelage a l'aide de 2 vis M5x16.
Fixer l'installation électrique du renfort au pare-chocs a l'aide des bandes en plastique.
4. Selon le dessin, faire une découpe dans la piéce inférieure couvrante en plastique et le pare-chocs. Reposer toutes les pieces déposées au point n°1.

SVC GROUP s.r.o. Primyslovazéna-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 491421021

+420 491421022
547 01 Nachod-CR  e-mail: sve@svegroup.cz b +420 603360607

tructions SVC GROUP ©- 05/19




Montdzni navod
Montazny ndvod
Installation instructions
Installationsanleitung
Instructions d'installation
MHCTpyKLuMA M0 ycTaHOBKeE

SCAN ME

h X\ & TR\

SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.o0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz Te'-ij%g jg}jg}g%;

547 01 Nachod-CR e-mail: sve@svcgroup.cz mob.: +420 603360607
tructies downloaden SVC GROUP ©-05/19




.:‘* . -:_

_‘—T—kv’

SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.o0. Primyslova zéna - 179

547 01 Nachod-CR

WWW.svcgroup.cz Tel.:+420 491421021

+420 491421022

e-mail: sve@svcgroup.cz mob.: +420 603360507
tructies downloaden

SVC GROUP ©-05/19



SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.o. Primyslovazéna-179 www.svcgroup.cz

547 01 Nachod-CR

Tel.:+420 491421021
+420 491421022

e-mail: sve@svegroup.cz  mob.: +420 603360607
tructies downloaden

SVC GROUP ©- 05/19



Q M5x16 x2

25 x2
M5 x2

SVC GROUP ©-4014

»©

SVC GROUP s.r.0. Prumyslovédzéna-179 www.svcgroup.cz

547 01 Nachod-CR

Tel.:+420 491421021

: +420 491421022
e-mail: sve@svegroup.cz mob.; +420 603360607

tructies downloaden SVC GROUP ©-05/19




- 220 f P
L‘ -

> —l
SPODNi HRANA NARAZNIKU o
g VLOZIT ZEVNITR
15 X VYREZ X owkez X 20

q
‘ L W\ PROLIS PRO TAZNE OKO P

: 220

X vyrRez X VYREZ X

o

SPODNI HRANA KRYCIHO PLASTU
VLOZIT ZEVNITR

VA Qe

SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.0. Prumyslovazéna-179 www.svcgroup.cz

547 01 Nachod-CR

Tel.:+420 491421021

+420 491421022
e-mail: sve@svegroup.cz ob.: +420 603360607

tructies downloaden SVC GROUP ©-05/19



HYUNDAI BAYON

P

@ DO NARAZNIKU VLOZIT ZRCADLOVE ! —

SOPODNI HRANA/ (o
NARAZNIKU



SVC GROUP ©-4014

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazéna - 179

WWW.svVcgroup.cz Tel.:+420 491421021
547 01 Nachod-CR

P +420 491421022
e-mail: sve@svcgroup.cz nob.: +420 603360607

tructies downloaden SVC GROUP ©-05/19



P,
OFF

\

Informace pro odpojovani couvacich senzor(i PDC pro tazné zafizeni
Vypina€ pro vypindni couvacich senzoru PCD je umistnényna palubni desce vozu.
Nemusite tedy pracné na elektro instalaci vozu napojovat odpojovani couvacich senzor(i PDC a zpétnych kamer od elektro piipojky taznych zafizeni.

Pokud chcete senzory vypnout, pouZijte vypinac na palubni desce.

— ]
nonuum;

N3
Nl 33
Policie_Police Polizei

SVCGROUP

Dékuje za divéru / Dakuje za doveru  erdinti / Peructpauua Registrace / Registrcia

T Registration / Registrierung

Merci pour votre conance / Grazie per la tua ducia Inscription / Registrazione hank you foryour trust / Danke Fiir dein Vertrauen
Tankewol foar jo fertrouwen / Cnacu6o 3a Bavue gosepue Rekist

SVC GROUP ©- 152020

. Y Tel.:+420 491421021
SVC GROUP s.r.0. Prumyslovazona-179 www.svcgroup.cz ‘e 1

547 01 Nachod-CR  e-mail: sve@svegroup.cz  mop..
tiahnete rozsirené montazny névod SVC GROUP ©-05/19 | B



@ Informace k provozu / homologaci

Vyrobek je vyrabény dle platnych norem EHK-55 R pro prodej ve stdtech EU:-Informace pro pouZiti, provoz azéruky pro tazné zafizeni naleznete na nasem webu, www.svegroupcz
Technické informace > TaZné zafizeni>Vseobecné podminky pouZiti vyrobku. Nebo si je stdhnéte aplikace pres pfilozeny QR-cod

Soucasti dodavky tazného zafizeni je dodan TYPOVY LIST. Tento typovy list slouZi pro zapsani vyrobku do technického prikazu vozidla, a obsahuje z&kladni podminky pro pouZiti vyrobku.
Typovy list slouZi i jako zarucni lis proto jej uschovejte v dokumentaci vozidla.

@ Informdcie na prevadzku / homologéciu

Vijrobok je vyrabany podla platnychmoriem EHK-55 R pre predaj v 3tatoch EU. Informécie pre pouZitie, prevadzku a zéruky pre taZné zariadenie ndjdete na nasom webe, www.svegroup.cz
Technické informdcie> Tazné zariadenie>> Vieobecné podmienky pouZitia vyrobku. Alebo si ich stiahnite aplikacie cez prilozeny QR-cod

Siicastou dodavky tazného zariadenia je dodany TYPOVY LIST. Tento typovy list sluiZi pre zapisanie vyrobku do technického preukazu vozidla, a obsahuje zékladné podmienky pouZitia vyrobku.
Typovy list slzZi aj ako zaru¢ny lis preto ho uschovajte v dokumentacii vozidla.

@ Operating / homologation information

The product is manufactured according to the applicable EHK-55 R standards for sale in EU countries. Information on the use, operation and warranties for the towbar can be found

on our website, www.svegroup.com

Technical information> Towing hitch> General conditions of use. Or download them via QR-cod

The towing device is supplied with a TYPE SHEET. This data sheet is used to enter the product in the vehicle registration document and contains the basic conditions for use of the product.
The data sheet also serves as a warranty press, so keep it in the vehicle documentation.

@ Betriebs /Zulassungsinformationen

Das Produkt wird gemal den geltenden EHK-55 R-Standards fiir den Verkauf in EU-Landern hergestellt. Informationen zu Verwendung, Betrieh und Gewahrleistung der
Anhéngerkupplung finden Sie auf unserer Website www.svcgroup.com

Technische Informationen> Anhéngerkupplung> Allgemeine Nutzungshedingungen. Oder laden Sie sie per QR-Code herunter

Die Anhédngevorrichtung wird mit einem TYPENBLATT geliefert. Dieses Datenblatt dient zur Eintragung des Produkts in das Kfz-Kennzeichen und enthélt die Grundbedingungen
fiir die Verwendung des Produkts. Das Datenblatt dient auch als Garantiepresse: Bewahren Sie es daher in der Fahrzeugdokumentation auf.

@ Uzemeltetési / homologécios informacick

Das Produkt wird gemaB den geltenden EHK-55 R-Standards fiir den Verkauf in EU-Landern hergestellt. Informationen zu Verwendung, Betrieb und Gewahrleistung der
Anhéngerkupplung finden Sie auf unserer Website www.svcgroup.com

Technische Informationen> Anhéngerkupplung> Allgemeine Nutzungshedingungen. Oder laden Sie sie per QR-Code herunter

Die Anhéngevorrichtung wird mit einem TYPENBLATT geliefert. Dieses Datenblatt dient zur Eintragung des Produkts in das Kfz-Kennzeichen und enthélt die Grundbedingungen fiir
die Verwendung des Produkts. Das Datenblatt dient auch als Garantiepresse. Bewahren Sie es daher in der Fahrzeugdokumentation auf.

@ Informations d'exploitation / homologation

Le produit est fabriqué conformément aux normes EHK-55 R applicables pour [a vente dans les pays de I'UE. Des informations sur I'utilisation, le fonctionnement et les garanties de
I'attelage sont disponibles sur notre site Web, www.svcgroup.com.

Informations techniques> Attelage de remorquage> Conditions générales d'utilisation. Ou téléchargez-les via QR-cod

Le dispositif de remorquage est fourni avecune feuille de type. Cette fiche technique est utilisée pour entrerle-produit dans le certificat d'immatriculation du véhicule et contient les
conditions de base pour |'utilisation'du produit. La fiche technique sert également de presse de garantie, conservez-la dans la documentation du véhicule.

G Informazioni sull'operazione / omologazione

Il prodotto & fabbricato secondo le norme EHK-55 R applicabili in vendita nei paesi dell'UE. Informazioni sull'uso, il funzionamento e le garanzie per il gancio di traino sono disponibili
sul nostro sito- Web www.svcgroup.com

Informazioni tecniche> Gancio di traino> Condizioni generali d'uso. Oppure scaricali tramite QR-cod

Iidispositivo di rimorchio viene fornito con una SCHEDA TIPO. Questa scheda tecnica viene utilizzata perinserire il prodotto nel certificato di immatricolazione del veicolo e contiene
le condizioni di base per I'uso del prodotto. La scheda tecnica funge anche da pressa di garanzia, quindi conservala nella documentazione del veicolo.

SVC GROUP s.r.o. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 491421021

> X . +420 491421022
547 01 Nachod-CR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 603360607

ti a kibGvitett 6sszeszerelési utasitasokat SVC GROUP ©- 05/19




Hyundai i20 09/2020 ->>

Hyundai BAYON 06/20217 ->>

&35 VTZ1.001-514 (14,20
.6 vTZ1.002-514 [15,20

&9 VTZ1.003-514 |16,20

WA 096022\

B sz EEN1500/85 D=7,64°N
B vs1420 55R-01-0581 '\
B avs152021 % 1,5->2,0 h
e
M12x35 2x

M12x35
M8x25
M5x16

212

@12
@8
@5

M8
M5

SVC GROUP O

4x
2X
2X

4x

4x
4x
4x

2X
2X

HYUNDAI BAYON
HYUNDAI i20

HYUNDAI BAYON
HYUNDAI i20

HYUNDAI BAYON
HYUNDAI i20

POUZE / ONLY
HYUNDAI BAYON

POUZE / ONLY
HYUNDAI BAYON

M12x35 2x

HYUNDAI i20 M5x16
HYUNDAI BAYNON" M8x25

HYUNDAI BAYON

0 |

(2]

S ®)

%5 59

HYUNDAI BAYON

2x HYUNDAI BAYON

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 491421021

+420 491421022

547 01 Néchod.éR e-mail: svc@svcgroup.cz mob.: +420 603360607

tructions SVC GROUP ©- 05/19



@ iMonteringsanvisningar

Het product is vervaardigd volgens de toepasselijke EHK-55 R-normen voor verkoop in EU-landen. Informatie over het gebruik, de werking en de garanties voor de trekhaak vindt u op
onze website, www.svcgroup.com Technische informatie> Trekhaak> Algemene gebruiksvoorwaarden. Of download ze via QR-cod

Het sleepapparaat wordt geleverd met een TYPE BLAD. Dit gegevenshlad wordt gebruikt om het product in het voertuigregistratiedocument in te voeren en bevat de basisvoorwaarden
voor het gebruik van het product. Het gegevensblad dient ook als garantiepers, dus bewaar het in de voertuigdocumentatie.

@ instrucciones de montaje

El producto se fabrica de acuerdo con los estandares EHK-55 R aplicables para la venta en paises de la UE. Puede encontrar informacién sobre el uso, el funcionamiento y las garantias
de la barra de remolque en nuestro sitio web, www.svcgroup.com Informacién técnica> Enganche de remolque> Condiciones generales de uso. 0 descarguelos a través de QR-cod

El dispositivo de remolque se suministra con una HOJA DETIPO. Esta hoja de datos se utiliza para ingresar el producto en el documento de registro del vehiculo y contiene

las condiciones basicas para el uso del producto. La hoja de datos también sirve como una prensa de garantia, por lo tanto, consérvela en la documentacion del vehiculo.

@ Montage-instructie

Tuote on valmistettu EU-maissa myytavien EHK-55 R -standardien mukaisesti. Tietoja vetokoukun kdytdstd, kéytdstd ja takuista Ioytyy verkkosivuiltamme www.svcgroup.com
Tekniset tiedot> Vetokoukku> Yleiset kéyttdolosuhteet. Tai lataa ne QR-koodin kautta

Hinauslaite toimitetaan TYYPPI-ARKKI. Tétd lomaketta kdytetddn tuotteen sydttdmiseen ajoneuvon rekisterdintitodistukseen, ja se siséltaa tuotteen kdyton perusedellytykset.
Tietolomake toimii myds takuupuristimena, joten sdilytd se ajoneuvon dokumenteissa.

Izdelek je izdelan po veljavnih standardih EHK-55 R za prodajo v drzavah EU. Informacije o uporabi, delovanju in garancijah za vleéno plo3co najdete na nasem spletnem mestu www.svcgroup.com
Tehnicni podatki> Vlecna kljuka> Splosni pogaji uporabe. Ali pa jih prenesite preko QR-kod

Vlecna naprava je opremljena s TIPNIM LISTOM. Ta podatkovni list se uporablja za vnos izdelka v registracijski dokument vozila in vsebuje osnovne pogoje za uporabo izdelka.

Podatkovni list sluzi tudi kot garancijski tisk, zato ga hranite v dokumentaiji vozila.

@ Drifts- / homologasjonsinformasjon

Produktet er produsert i henhold til gjeldende EHK-55 R standarder for salg i EU-land. Informasjon om bruk, drift og garantier for tilhengerfeste finner du pa var hjemmeside,
WWw.svcgroup.com

Teknisk informasjon> Tilhengerfeste>> Generelle bruksbetingelser. Eller last dem ned via QR-koding

Taueanordningen leveres med TYPEBLAD. Dette databladet brukes til @ oppgi produktet i kjoretayets registreringsbevis.og inneholder de grunnleggende betingelsene for bruk av produktet.
Databladet fungerer ogsa som garantipresse, s hold det i bilens dokumentasjon.

@ Informacje dotyczace pracy / homologagji

Produkt jest wytwarzany zgodnie z obowiazujacymi normami EHK-55 R na sprzedaz w krajach UE. Informagje na temat uzytkowania, obstugi i gwarandji na hak holowniczy mozna
znaleZ¢ na naszej stronie internetowej www.svcgroup.com Informacje techniczne> Zaczep holowniczy> Ogdlne warunki uzytkowania. Lub pobierz je za pomocg kodu QR
Urzadzenie holownicze jest dostarczane z ARKUSZEM TYPU. Ta karta danych stuzy.do wpisania produktu do dokumentu rejestracyjnego pojazdu i zawiera podstawowe warunki
uzytkowania produktu. Karta danych stuzy réwniez jako prasa gwarancyjna; dlatego przechowuj ja w dokumentacji pojazdu.

I

Mndopmauua o pabote /omonorauuu

de la barra de remolque en nuestro sitio web, www.svcgroup.com

Informacién técnica> Enganche de remolque> Condiciones generales de uso. O descarguelos a través de QR-cod

El dispositivo de remolque se suministra con una HOJA DE TIPO. Esta hojade datos se utiliza para ingresar el producto en el documento de registro del vehiculo y contiene las
condiciones bdsicas para el uso del producto. La hoja de datos también sirve como una prensa de garantia, por lo tanto, consérvela en la documentacién del vehiculo.

SVC GROUP s.r.o0. Prumyslovazona-179 www.svcgroup.cz  Tel:+420 491421021

. . . +420 491421022
547 01 Nachod-CR ~ e-mail: sve@svcgroup.cz b +420 603360607

SVC GROUP ©- 05/19




Hyundai i20 J 09/2020 ->>
CraR Hyundai BAYON 06/2021 ->>

L

SCAN ME N-1

1. Desmonte los focos traseros, parachoques con su refuerzo plastico y aoje los guardabarros interiores.
2. « Inserte el equipo de tiro por atras en los soportes y je con 4 tornillos M12x35 con arandelas grandes.
Enderece el equipo de tiro y apriete segun los pares de apriete.
3. Desmonte el refuerzo plastico del parachoques (éste no hara falta mas). Desmonte de él los soportes plasticos inferiores
de los parachoques montandolos en el equipo de tiro por medio de 2 tornillos M5x16.
Sujete la instalacion eléctrica del refuerzo en el parachoques con cintas plasticas.
4. Haga un recorte la cubierta plastica inferior y en el parachoques segun la gura. Monte de vuelta todas las piezas desmontadas seguin el punto No. 1.

I st rUZio N i d i mon ta g g io pe Y I @ Peristruzioni di installazione dettagliate e condizioni del prodotto, eseguire la scansione del codic

1. Smontare i fanali posterioried il paraurti con il suo rinforzo'in plastica e allentare rivestimento di plastica sopra le ruote.

2. Nei supporti inserire da dietro il dispositivo di traino'ssandolo con 4 bulloni M12x35con rondelle di grandi dimensioni.
Allineare il dispositivo di traino e serrare con le coppie di serraggio prescritte.

3. Smontare il rinforzo in plastica dal paraurti (non sara pit necessario). Dal rinforzo smontare i portaparaurti inferiori a montare sul dispositivo
di traino usando 2 bulloni M5x16. Fissare l'installazione elettrica al paraurti usando fascette in plastica.

4. Fare un intaglio nel pezzo plastico inferiore di copertura e nel paraurti, vedi gura. Rimontare tutti i componenti smontati nel punto 1.

M (o) nte ri n g Y- nVi sNn i n g For installasjonsinstruksjoner og produktbetingelser, skann QR-koden

1. Demontér baklys og statfanger, inkl. dennes plastforsterkning, og lesne pa plastdelen over hjulene.
2. Stikk trekkutstyret inn i baereelementene bakfra og fest ved hjelp av re skruer av typen M12x35 med underlag med store ater.
Justér trekkutstyret og stram slik tiltrekningsmomentene foreskriver
3. Demontér plastforsterkningen fra stotfangeren (du vil ikke behgve den mer). Fra denne demonterer du plastholderne nede pa stetfangerne
og monterer dem til trekkutstyret ved hjelp av to skruer av typen M5x16. Fest det elektriske anlegget fra forsterkningen til stgtfangeren ved hjelp av plaststrips.
4. Lagen apning inn i den dekkende plastdelen nede og i stetfangeren slik illustrasjonen viser. Montér pa plass igjen alle de delene som ble demontert i punkt 1.

@ Mo ntag e h an d I eid i n g Scan de QR-code voor installatie-instructies en instructies voor productcondities

1. Demonteer de achterlichten en de bumper met zijn kunststof versteviging en maak de kunststof wielkasten los.
Schuif de trekinrichting van achteren in de draagbalken en bevestig met 4 M12x35 bouten met grote sluitringen.
Lijn de trekinrichting uit en draai aan conform de draaimomenten.

3. Haal de kunststof versteviging uit de bumper (deze is niet meer nodig). Verwijder hieruit de onderste kunststof bumpersteunen en monteer deze met 2
M5x16 bouten op de trekinrichting. Bevestig de bedrading uit de versteviging aan de bumper met tiewraps.

4. Maak een uitsparing in de onderste kunststof behuizing en in de bumper zoals op de afbeelding. Plaats de in punt 1 gedemonteerde onderdelen terug.

A telepitési és a termékfeltételekkel kapcsolatos utasitasokat olvassa be a QR-kodot

1. Szerelje le a hatsoé lampdkat, I6kharitdt és ennek mianyag erésitését, és oldja ki a mianyag kerékiveket.

2. Hatulrdl illessze be a vondhorogot a tartdba, és rogzitse 4db M12x35 csavarral a nagy felulet( alatéteken at.
Egyenesitse ki és hiizza meg a vontatdberendezést a meghuzasi nyomaték szerint.

3. Tavolitsa el a I6kharité mlanyag erésitését (erre mér nem lesz sziiksége), ebbdl tavolitsa el az alsé mlanyag I6kharito tartokat és szerelje fel
avonoszerkezetre 2 db M5x16 csavar segitségével. Rogzitse'az elektromos szerelést a merevitéstdl a I16kharitéig miianyag hevederekkel.

4. Az abra szerint vagjon kiegy rést az alsé6 mlianyag burkolataba és a [6kharitéba. Helyezze vissza az 1. [épésben eltavolitott alkatrészeket.

@ M HCTpYKqMﬂ no MOHTa)I(y Moapo6HbIe MHCTPYKLMN NO YCTAHOBKE 1 YCIOBUAM NPOAYKTa OTcKaHupyiite QR-k

CHuMmuTe 3aaHUe doHapy, Gamrep 1 ero NNACTUKOBBIN YCUINTENb, U OCBOGOAUTE NIACTVKOBbIE HAAKONECHbIE fyTI.
2. (C3apv BcTaBbTe B 6anku dapkon u 3akpenuTte 4 6ontamu M12x35 € yBenvMueHHbIMU Wanbamu.
BbipoBHaWiTe dapKon 1 3aTAHNTE B COOTBETCTBUM C NPEANVICaHHBIMA MOMEHTaMU 3aTAXKKN.
3. M3BneKkuTe NnacTKkoBbIN ycunutenb 6amnepa (OH 6osblie He NOTPebyeTcs), CHUMMTE C HEFO HVPKHUE NNAacTUKOBbIe fepKaTeny 6amnepos
1 yCTaHOBWTe Ha dapKom- ¢ NomMoLLbto 2 60ToB M5x16:DMEKTPUKY 13 YCUNUTENSA 3aKPENTE Ha 6amnepe C MOMOLLbIO NNACTNKOBbIX XOMYTOB.
4. CpenaiiTe Bblpe3 B HUXKHEN MNACTUKOBON KpbiLKe 1 6amnepe B COOTBETCTBUY C U306paKeHUEM.
YcTaHOBUTe 06paTHO BCE YaCTU, LEMOHTUPOBAHHbIE COMacHo M. 1.

N avod i Ia Za m o ntaio Za podrobna navodila za namestitev in pogoje izdelka preberite kodo QR

_

1. Demontirajte zadnje luci, odbija¢ in tudi njegovo plasti¢no ojacitev ter zrahljajte plasticne kolesne loke.

2. Vle¢no kljuko vstavite od zadajv nosilce, pritrdite pa jo s pomocjo 4 vijakov M12x35 in Sirokih'podlozk.
Poravnajte in zategnite vle¢no kljuko glede na zatezne momente

3. Zodbijaca odstranite plasti¢no ojacitev (le-ta ne bo vec potrebna). Nato pa odstranite spodnji plasti¢ni drzali odbijacev in z 2 vijakoma M5x16
namestite na vle¢no kljuko. Elektri¢no napeljavo ojacitve pritrdite na odbijac s plasti¢nimi trakovi.

4. Naredite izrez v spodnjem plasti¢cnem pokrovu in odbijacu, kot je prikazano na sliki. Vse dele, demontirane v tocki st. 1, montirajte nazaj.

SVC GROUP s.r.0. Primyslovazona-179 www.svcgroup.cz Te'~=ij%8 f@}fé]g%;

547 01 Néchod.CR e-mail: svc@svcgrou P-€Z mnob.: +420 603360607
QR kodem stdhnete rozsiteny montdzni nivod /Verwenden Sie den QR-Code, um die erweiterte Montageanleitung herunterzuladen SVC GROUP ©- 05/19




@ Pozor informace k zaruce @ Vegye gyelembe a jotallasi informaciokat Atencion
@ Pozor informacie k zéruke @ Notez les informations de garantie Huomio
@ Note the warranty information o Nota le informazioni sulla garanzia Uwaga
@ Beachten Sie die Garantieinformationen @ Let op de garantie-informatie Buumanne

Vysokov 179
547 01 Néchod, Ceska Republika +420 603 360 607 +420 491421021

ORIGINAL
—

WWW.sVcgroup.cz
SVC GROUP@:08:2019 Service itver €entrum



@ Pozor informace k zaruce @ Vegye gyelembe a jotallasi informaciokat @ Atencion
@ Pozor informécie k zaruke @ Notez les informations de garantie @ Huomio
@ Note the warranty information @ Nota le informazioni sulla garanzia @ Uwaga
@ Beachten Sie die Garantieinformationen @ Let op de garantie-informatie @ Bxumanue

\.

Vysokov 179
547 01 Néchod, Ceska Republika +420 603 360 607 +420 491421021

ORIGINAY
—

WWW.svcgroup.cz
SVC GROUP ©-08-2019 Service itver €entrum




@ Pozor informace k zaruce
@ Pozor informécie k zaruke
@ Note the warranty information

@ Vegye gyelembe a jétallasi informaciokat
@ Notezles informations de garantie
@ Notale informazioni sulla garanzia

Atencion
Huomio
Uwaga

@ Beachten Sie die Garantieinformationen @ Let op de garantie-informatie Buumanne

MAX. /Z /\ /\
5 km/h m e\ /A

N

D

VY = 4

B

Vysokov 179

547 01 Néchod, Ceskd Republika +420 603 360 607 +420 491421021

ORIGINAY
=4

WWW.SVEgroup.cz ‘

SVC GROUP@+08:2019 Service Vitver Centrum



Nevite si rady? Potfebujete poradit?

Nas zakaznicky servis
je vam k dispozici

%, +420491 421021

g Svc@svcgroup.cz

Opravdovy specialista a Certifikovany vyrobce taznych zafizeni
s nejvétsim sortimentem v CR. Rodinna firma s vice jak 30letou
ovérenou tradici vyroby, prodeje a montaze.

WWW.SVCgroup.cz



